

**Aparatul președintelui raionului
Strășeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Reparația capitală a birourilor Consiliului raional Strășeni

Valoarea de deviz 640 761 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Birou 303				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	85,320	23,289 23,289	1 986,996 1 986,996
2	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	26,600	206,230 110,900	5 485,718 2 949,940
3	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din polisterol	m	22,200	35,316 16,635	784,017 369,297
4	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	3,200	140,064 19,962	448,204 63,878
5	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,000	55,462 14,972	55,462 14,972
6	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,000	64,848 17,190	129,697 34,379
7	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc	1,000	380,867 52,123	380,867 52,123
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	4,000	15,472 14,972	61,886 59,886
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	85,320	4,089	348,853

		a peretilor si tavanelor			1,664	141,952
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	58,720	83,302 67,649	4 891,479 3 972,327
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	58,720	23,292 11,090	1 367,715 651,205
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	85,320	4,089 1,664	348,853 141,952
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	85,320	35,794 30,497	3 053,936 2 602,046
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	85,320	4,089 1,664	348,853 141,952
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	85,320	44,870 30,498	3 828,268 2 602,047
16	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple	m2	3,000	483,327 106,464	1 449,982 319,392
17	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	26,600	36,795 5,545	978,747 147,497
18	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	26,600	174,002 86,502	4 628,453 2 300,953
19	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	m	21,300	65,245 33,270	1 389,726 708,651
		Total Birou 303				31 967,712
		Inclusiv salariu				19 261,445
		2. Sala de sedinte etajul 1				
20	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	21,200	31,628 29,943	670,514 634,792
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	3,000	15,471 14,971	46,414 44,914
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	145,000	4,089 1,664	592,833 241,208
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	83,520	83,302 67,649	6 957,356 5 650,022

		preparare manuala a mortarului.				
24	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	83,520	23,292 11,090	1 945,356 926,237
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	145,000	4,089 1,664	592,833 241,208
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	145,000	35,794 30,497	5 190,127 4 422,137
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	145,000	4,089 1,664	592,833 241,208
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	145,000	44,870 30,498	6 506,078 4 422,138
29	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple	m2	15,900	483,393 106,464	7 685,948 1 692,778
30	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	61,480	36,795 5,545	2 262,157 340,907
31	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	61,480	174,002 86,502	10 697,654 5 318,154
32	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	m	30,700	65,245 33,270	2 003,029 1 021,389
		Total Sala de sedinte etajul 1 Inclusiv salariu				45 743,132 25 197,092
		3. Biroul 107				
33	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	34,380	18,885 17,745	649,252 610,061
34	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1,000	15,472 14,972	15,472 14,972
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,790	4,089 1,664	183,135 74,525
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	44,790	83,302 67,649	3 731,105 3 030,010
37	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu	m2	44,790	23,292 11,090	1 043,246 496,721

38	CN53A	aracet, inclusiv stratul de amorsaj Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,790	4,089 1,664	183,135 74,525
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	44,790	35,795 30,498	1 603,246 1 366,011
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,790	4,089 1,664	183,135 74,525
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,790	44,870 30,498	2 009,740 1 366,011
42	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	10,410	12,857 12,198	133,844 126,980
43	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	10,410	17,896 7,761	186,295 80,791
44	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolat	m2	10,410	151,965 59,887	1 581,956 623,424
45	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	10,410	145,902 12,976	1 518,842 135,076
46	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33 gr.12mm rezistent la umezeala) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	10,410	395,993 72,085	4 122,285 750,405
47	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	m	12,100	65,244 33,270	789,457 402,567
Total Biroul 107 Inclusiv salariu						17 934,145
4. Biroul 317						9 226,604
48	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	37,750	18,884 17,744	712,878 669,836
49	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	2,000	15,472 14,972	30,943 29,943
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,830	4,089 1,664	179,199 72,917
51	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	43,830	83,303 67,650	3 651,150 2 965,078

		preparare manuala a mortarului.				
52	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	43,830	23,292 11,090	1 020,888 486,075
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,830	4,089 1,664	179,199 72,917
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	43,830	35,795 30,498	1 568,881 1 336,733
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,830	4,089 1,664	179,199 72,917
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	43,830	44,869 30,497	1 966,610 1 336,678
57	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	10,080	12,860 12,201	129,632 122,988
58	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	10,080	17,896 7,762	180,396 78,240
59	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2	10,080	151,942 59,884	1 531,576 603,628
60	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	10,080	145,904 12,977	1 470,713 130,807
61	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33 gr.12mm rezistent la umezeala) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	10,080	395,992 72,085	3 991,596 726,616
62	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	m	11,300	65,244 33,270	737,261 375,951
		Total Biroul 317				17 530,121
		Inclusiv salariu				9 081,324
		5. Biroul 307				
63	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	44,250	18,884 17,744	835,610 785,172
64	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	2,000	15,472 14,972	30,943 29,943
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	58,930	4,089	240,950

		a peretilor si tavanelor			1,664	98,036
66	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	2,000	83,302 67,649	166,604 135,298
67	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	58,930	23,292 11,090	1 372,610 653,534
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	58,930	4,089 1,664	240,950 98,036
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, ccloanelor si tavanelor	m2	58,930	35,794 30,497	2 109,313 1 797,190
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	58,930	4,089 1,664	240,950 98,036
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	58,930	44,870 30,498	2 644,194 1 797,245
72	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	14,680	12,860 12,201	188,784 179,104
73	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	14,680	17,897 7,762	262,727 113,950
74	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2	14,680	151,943 59,884	2 230,530 879,104
75	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	14,680	145,902 12,975	2 141,843 190,471
76	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33 gr.12mm rezistent la umezeala) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport ex stent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	14,680	395,984 72,085	5 813,048 1 058,208
77	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata ter cuiti.	m	15,540	65,246 33,270	1 013,918 517,016
		Total Biroul 307				19 532,974
		Inclusiv salariu				8 430,343
		6. Biroul 312				
78	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	33,750	18,884 17,744	637,342 598,860

79	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	2,000	15,472 14,972	30,943 29,943
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,830	4,089 1,664	179,199 72,917
81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	43,830	83,303 67,650	3 651,150 2 965,078
82	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	43,830	23,292 11,090	1 020,888 486,075
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,830	4,089 1,664	179,199 72,917
84	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	43,830	35,795 30,498	1 568,881 1 336,733
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,830	4,089 1,664	179,199 72,917
86	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	43,830	44,869 30,497	1 966,610 1 336,678
87	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	10,080	12,860 12,201	129,632 122,988
88	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	10,080	17,896 7,762	180,396 78,240
89	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2	10,080	151,942 59,884	1 531,576 603,628
90	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	10,080	145,904 12,977	1 470,713 130,807
91	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33 gr.12mm rezistent la umezeala) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	10,080	395,992 72,085	3 991,596 726,616
92	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	m	11,300	65,244 33,270	737,261 375,951

		Total Biroul 312				17 454,585
		Inclusiv salariu				9 010,348
		7. Biroul 217				
93	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	44,600	18,884 17,744	842,226 791,382
94	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1,000	15,472 14,972	15,472 14,972
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	61,160	4,089 1,664	250,064 101,751
96	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	61,160	83,302 67,649	5 094,751 4 137,402
97	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	61,160	23,292 11,090	1 424,542 678,264
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	61,160	4,089 1,664	250,064 101,751
99	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	61,160	35,794 30,497	2 189,159 1 865,227
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	61,160	4,089 1,664	250,064 101,751
101	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	61,160	44,869 30,497	2 744,217 1 865,227
102	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dușumele din scindura, dulapi, etc	m2	44,600	12,859 12,199	573,512 544,076
103	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	44,600	17,898 7,763	798,251 346,230
104	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, criscuite sau rolate	m2	44,600	151,945 59,886	6 776,761 2 670,915
105	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	44,600	145,901 12,975	6 507,193 578,676
106	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33 gr.12mm rezistent la umezeala) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn	m2	44,600	395,985 72,085	17 660,950 3 214,990

		si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp				
107	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	m	15,500	65,245 33,270	1 011,305 515,685
		Total Biroul 217				46 388,531
		Inclusiv salariu				17 528,299
		8. Biroul 215				
108	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	34,740	18,884 17,744	656,028 616,438
109	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	2,000	15,472 14,972	30,943 29,943
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,270	4,089 1,663	185,090 75,301
111	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	45,270	83,301 67,649	3 771,051 3 062,448
112	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	45,270	23,292 11,090	1 054,440 502,044
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,270	4,089 1,663	185,090 75,301
114	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	45,270	35,794 30,498	1 620,414 1 380,649
115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,270	4,089 1,663	185,090 75,301
116	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,270	44,870 30,498	2 031,278 1 380,650
117	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	10,530	12,856 12,196	135,374 128,422
118	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	10,530	17,897 7,762	188,454 81,733
119	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2	10,530	151,941 59,889	1 599,938 630,633
120	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	10,530	145,900 12,975	1 536,332 136,629
121	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa	m2	10,530	395,986	4 169,730

		33 gr.12mm rezistent la umezeala) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp			72,085	759,055
122	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	m	9,630	65,252 33,276	628,375 320,446
		Total Biroul 215 Inclusiv salariu				17 977,627 9 254,993
		9. Biroul 203				
123	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	42,840	18,884 17,744	808,988 760,164
124	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	14,880	23,290 23,290	346,562 346,562
125	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1,000	15,472 14,972	15,472 14,972
126	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	56,130	4,089 1,664	229,499 93,378
127	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	56,130	83,302 67,649	4 675,762 3 797,161
128	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	56,130	23,292 11,090	1 307,391 622,482
129	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	56,130	4,089 1,664	229,499 93,378
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	56,130	35,793 30,497	2 009,089 1 711,797
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	56,130	4,089 1,664	229,499 93,378
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	56,130	44,870 30,498	2 518,546 1 711,852
133	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple	m2	2,000	483,392 106,464	966,783 212,928
134	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu	m2	13,290	36,791 5,545	488,958 73,693

		discuri abrazive				
135	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	13,290	173,992 86,500	2 312,349 1 149,589
136	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	m	14,880	65,245 33,270	970,852 495,058
		Total Biroul 203				17 109,249
		Inclusiv salariu				11 176,392
		10. Biroul 216				
137	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	35,100	18,884 17,744	662,828 622,814
138	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	10,800	27,217 25,507	293,944 275,476
139	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1,000	15,472 14,972	15,472 14,972
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,900	4,089 1,664	187,663 76,355
141	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	45,900	83,302 67,649	3 823,559 3 105,089
142	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	45,900	23,292 11,090	1 069,109 509,031
143	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,900	4,089 1,664	187,663 76,355
144	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	45,900	35,794 30,498	1 642,948 1 399,836
145	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,900	4,089 1,664	187,663 76,355
146	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,900	44,870 30,497	2 059,511 1 399,835
147	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	10,800	17,898 7,763	193,298 83,840
148	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2	10,800	151,945 59,886	1 641,006 646,769

149	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	10,800	145,901	1 575,730
150	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33 gr.12mm rezistent la umezeala) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	10,800	12,974	140,122
151	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	m	12,300	395,976	4 276,543
					72,085	778,518
					65,246	802,521
					33,270	409,221
		Total Biroul 216				18 619,458
		Inclusiv salariu				9 614,588
		11. Biroul 205 (Ampava)				
152	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	43,260	18,884	816,924
153	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (plinte din lemn)	m2	14,920	17,744	767,594
154	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	2,000	23,288	347,450
155	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	57,720	23,288	347,450
156	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	57,720	15,472	30,943
157	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	57,720	14,972	29,943
158	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	57,720	4,089	236,010
159	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	57,720	1,664	96,039
160	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	57,720	83,302	4 808,177
161	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	57,720	67,649	3 904,678
162	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate	m2	2,000	23,292	1 344,418
					11,090	640,115
					4,089	236,010
					1,664	96,039
					35,794	2 066,036
					30,497	1 760,315
					4,089	236,010
					1,664	96,039
					44,869	2 589,864
					30,498	1 760,316
					483,392	966,783
					106,464	212,928

163	RpCK10C	prin batere in cuie in benzi simple Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	14,460	36,795 5,545	532,056 80,181
164	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	14,460	174,004 86,504	2 516,091 1 250,841
165	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	m	14,920	65,245 33,270	973,450 496,389
Total Biroul 205 (Ampava)						17 700,222
Inclusiv salariu						11 538,867
12. Biroul 213						
166	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	34,380	18,885 17,745	649,252 610,061
167	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1,000	15,472 14,972	15,472 14,972
168	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,790	4,089 1,664	183,135 74,525
169	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	44,790	83,302 67,649	3 731,105 3 030,010
170	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	44,790	23,292 11,090	1 043,246 496,721
171	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,790	4,089 1,664	183,135 74,525
172	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	44,790	35,795 30,498	1 603,246 1 366,011
173	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,790	4,089 1,664	183,135 74,525
174	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,790	44,870 30,498	2 009,740 1 366,011
175	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	10,410	12,857 12,198	133,844 126,980
176	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	10,410	17,896 7,761	186,295 80,791
177	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de	m2	10,410	151,965 59,887	1 581,956 623,424

		16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate				
178	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	10,410	145,902	1 518,842
					12,976	135,076
179	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33 gr.12mm rezistent la umezeala) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	10,410	395,993	4 122,285
					72,085	750,405
180	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	m	12,100	65,244	789,457
					33,270	402,567
		Total Biroul 213				
		Inclusiv salariu				17 934,145
		13. Biroul 214				9 226,604
181	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	35,160	18,884	663,964
					17,744	623,868
182	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	2,000	15,472	30,943
					14,972	29,943
183	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	46,040	4,088	188,223
					1,663	76,576
184	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	46,040	83,302	3 835,236
					67,649	3 114,571
185	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	46,040	23,292	1 072,370
					11,090	510,584
186	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	46,040	4,088	188,223
					1,663	76,576
187	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	46,040	35,794	1 647,957
					30,498	1 404,105
188	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	46,040	4,088	188,223
					1,663	76,576
189	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,040	44,869	2 065,791
					30,498	1 404,105
190	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	10,880	12,860	139,920
					12,201	132,748
191	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	10,880	17,897	194,714
					7,762	84,450

192	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2	10,880	151,942 59,884	1 653,132 651,537
193	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	10,880	145,902 12,976	1 587,417 141,176
194	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33 gr.12mm rezistent la umezeala) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	10,880	395,980 72,085	4 308,264 784,284
195	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	m	12,360	65,245 33,270	806,425 411,217
Total Biroul 214						18 570,802
Inclusiv salariu						9 522,316
14. Biroul 205 (Secretariatul)						
196	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	40,750	18,884	769,530
197	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (plinte din lemn)	m2	15,040	17,744 23,286	723,068 350,222
198	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	2,000	23,286 15,472	350,222 30,943
199	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	57,900	14,972 4,088	29,943 236,724
200	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	57,900	1,664 83,302	96,317 4 823,183
201	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	57,900	67,649 23,292	3 916,877 1 348,610
202	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	57,900	11,090 4,088	642,111 236,724
203	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	57,900	1,664 35,794	96,317 2 072,477
204	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	57,900	30,498 4,088	1 765,806 236,724
205	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	57,900	1,664 44,870	96,317 2 597,945
					30,497	1 765,805

		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
206	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple	m2	1,000	483,584 106,464	483,584 106,464
207	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	15,100	36,795 5,545	555,605 83,730
208	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	15,100	174,002 86,502	2 627,430 1 306,180
209	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	m	15,040	65,245 33,270	981,287 500,380
		Total Biroul 205 (Secretariatul)				17 350,988
		Inclusiv salariu				11 479,537
		15. Biroul 205 (Caciuc Lucia)				
210	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	45,460	18,884 17,744	858,469 806,631
211	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (plinte din lemn)	m2	15,620	23,288 23,288	363,752 363,752
212	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	2,000	15,472 14,972	30,943 29,943
213	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	61,840	4,088 1,663	252,822 102,860
214	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	61,840	83,302 67,649	5 151,395 4 183,425
215	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	61,840	23,292 11,090	1 440,387 685,806
216	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	61,840	4,088 1,663	252,822 102,860
217	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	61,840	35,794 30,498	2 213,505 1 885,966
218	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	61,840	4,088 1,663	252,822 102,860
219	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	61,840	44,870 30,497	2 774,731 1 885,965

220	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple	m2	2,000	483,392 106,464	966,783 212,928
221	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	16,380	36,795 5,545	602,702 90,827
222	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	16,380	174,003 86,503	2 850,164 1 416,914
223	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	15,620	65,244 33,270	1 019,113 519,677
Total Biroul 205 (Caciuc Lucia) Inclusiv salariu						19 030,410
16. Biroul 206						12 390,414
224	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	44,000	18,884 17,744	830,896 780,736
225	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1,000	15,472 14,972	15,472 14,972
226	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	58,500	4,089 1,664	239,178 97,315
227	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	58,500	83,302 67,649	4 873,174 3 957,466
228	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	58,500	23,292 11,090	1 362,591 648,765
229	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	58,500	4,089 1,664	239,178 97,315
230	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	58,500	35,794 30,497	2 093,939 1 784,103
231	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	58,500	4,089 1,664	239,178 97,315
232	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	58,500	44,870 30,498	2 624,866 1 784,104
233	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	14,500	12,859 12,199	186,456 176,886
234	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un	m2	14,500	17,899 7,763	259,534 112,564

235	RpCK31A	strat, la pereti si tavane interioare Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2	14,500	151,937 59,886	2 203,080 868,347
236	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	14,500	145,902 12,975	2 115,581 188,142
237	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33 gr.12mm rezistent la umezeala) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	14,500	395,982 72,085	5 741,743 1 045,233
238	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	m	15,300	65,245 33,270	998,241 509,031
Total Biroul 206 Inclusiv salariu						24 023,107
17. Biroul 207						12 162,294
239	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	45,260	18,884 17,744	854,692 803,082
240	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	1,000	15,472 14,972	15,472 14,972
241	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	60,870	4,088 1,663	248,856 101,252
242	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	60,870	83,302 67,649	5 070,572 4 117,772
243	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	60,870	23,292 11,090	1 417,784 675,048
244	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	60,870	4,088 1,663	248,856 101,252
245	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	60,870	35,795 30,498	2 178,812 1 856,410
246	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	60,870	4,088 1,663	248,856 101,252
247	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	60,870	44,870 30,498	2 731,241 1 856,411

248	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2	15,610	12,858	200,712
249	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	15,610	12,198	190,416
250	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2	15,610	17,896	279,360
251	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	15,610	7,762	121,158
252	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33 gr.12mm rezistent la umezeala) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	15,610	151,960	2 372,091
253	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	m	15,720	59,887	934,832
					145,903	2 277,546
					12,976	202,559
					395,983	6 181,292
					72,089	1 125,302
					65,245	1 025,646
					33,270	523,005
		Total Biroul 207				25 351,788
		Inclusiv salariu				12 724,723
		18. Deschisurile la usi si ferestre				
254	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,830	4,088	93,340
255	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	22,830	1,664	37,983
256	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	94,420	83,303	1 901,808
257	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	22,830	67,650	1 544,449
258	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,830	22,821	2 154,732
259	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	22,830	14,417	1 361,242
260	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,830	23,292	531,756
261	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	22,830	11,090	253,185
					4,088	93,340
					1,664	37,983
					35,795	817,206
					30,499	696,285
					4,088	93,340
					1,664	37,983
					44,869	1 024,350
					30,496	696,230

		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
262	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	10,000	36,400 0,000	364,000 0,000
		Total Deschisurile la usi si ferestre Inclusiv salariu				7 073,872 4 665,340

		Total	lei	
		Asigurari sociale	24,00 %	397 291
		Transport	7,00 %	50 757
		Total	100,00 +	12 765
		Cheltuieli de regie	12,50 %	460 813
		Total	100,00 +	57 602
		Beneficiu	3,00 %	518 415
		Total	100,00 +	15 553
		TVA	20,00 %	533 968
				106 793
		Total de viz:		640 761
		Inclusiv salariu		211 488



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)